Two of the annexed patents were granted subsequently to the consolidation referred to.

I. PATENT FOR THE OFFICE OF RURAL DEAN OF THE DEANRIES OF KENDALL, LONSDALE, AND CATHERICK, TO THOMAS BLAND, A.D. MDL. (ex Libro Ms. penes W. Ward, Registr. Episc. Cestriens.)

JOHANNES permissione divinâ Cestriensis Episcopus, autoritate Domini nostri Domini Edwardi Sexti Dei gratiâ Angliae Franc. et Hiberniæ R^s. Fidei Defensor. et in terrâ ecclesie Anglicanæ et Hibernicae supremi capituli legitimè fulcit. Dilectis nobis in Christo Domino Thomæ Bland presbytero salutem, gratiam, et benedict. Officium **Decani Decanatus de Kendall, Lonsdale, et Catrige nr^e Cestriensis diocess.** ac potestatem ad inquirendum et investigandum de et super quiscunque criminibus, excessibus, et delictis, quorum correctio et reformatio ad forum ecclesiasticum de jure et statutis hujus regni Angliae, et non aliter, pertinere dinoscunt^r. contra quos cunque diocess. et jurisdictionis Cestriensis infra **decanatum de Kendall, Lonsdale, et Catrige prædict.** comorant. Ipsaque crimina, excess. et delict. qualitercunque debit.

probata (criminibus simoniæ et hæresis viz^t. qual'cunque personarum duntaxat exceptis) ecclesiasticè corrigend. puniend. et reformand. Necnon ad proband. et insinuand. omnia et singula testamenta legitimè coram te probata, sive probanda, quarumcunque personarum infra dict. *decanat*. deceden. quarum tamen bona credita et catal. mortis suæ tempore ad suñam quadraginta librarum de claro non exten-dunt. Ac etiam executionem eorundem testamentor. executori, sive executoribus, in eijsdem nominato, sive nominatis, administratione cinq̄e bonorum quarumcunque personarum ab intestato, vel p̄ viā intestati, infra dictum *decanatum* deceden. quorum bona credita et catella ad suñam 40*l*. non extendunt, illi vel illis, quibus de jure et statutis hujus Regni Angliæ debeatur comittend. Insuper ad recipiend. inventoria omnium et singulorum bonorum, jurium creditūm, et catellorum, tam eorundem *Testam̄tum*, quam ab intestato deceden. juxta juris in hâc parte exigentia. Necnon ad levand. ac recipiend. omnia et singula feod. et proficia, approbationem testa-mentorū. et commissionu. administracōnum hujusmodi, ad usum et cōmodum tuum proprium, ac copōtu. calculum, sive ratiocinium bonorum creditorum, et catal-lorum huñoi, tam de prædictis executoribus, quam administratoribus petend. recipiend. audiend. et final' terminand. eosdemque executores et administratores in eā parte si justu. videat' acquietand. et dimittend. Sinodalia, ac etiam pensiones, et alias quascunque pecuniarum summas, nobis seu successoribus nostris infra *decanat*. prædict. debit. sive debend. levand. colligend. et recipiend. ac de receptis acquietan-cias et finales deliberationes faciend. sigilland. et liberand. ac de ejidem nobis et successoribus nostris rationem et computu. reddend. Necnon omnia alia et singula ad officium *decanat*. hujusmodi, tam de jure, quam de consuetudine pertinent. et spectant. faciend. exercend. expediend. et exequend. Tibi in *virtute juramenti*¹ tui coram nobis de officio prædict. fideliter exequend. in hâc parte priùs præst. damus et concedimus atque auctoritatem nostram pro nobis et successoribus nostris tenore præsentium in præmissis omnibus et singulis, cum cuiuslibet censuræ et ecclesiasticæ cohortionis potestate. Teque *decanum* nostrum successorum nostrorum præficiimus ibidem habend. tenend. et gaudend. officium *decani* de Kendall, Lonsdale, et Catiche prædict. tibi de nobis et successoribus nostris p̄ te ipsum vel ex justâ causâ p̄ tuum sufficiente. deputatu. exercend. ad terminum vite tuæ, unâ cum omnibus proficiuis et feodis de approbationibus testamentorum et cōmissionibus administra-tionum prædict. ac omnibus aliis proficiuis, feod. et cōmoditatibus, eidem officio de jure vel consuetudine spectan. et pertin. unâ cum potestate et auctoritate omnia et singula præmiss. nomine nostro et successorum nostrorum faciend. exercend. et expediend. durante ut p̄ dicit' vitâ tuâ naturali. In cuius rei testimonium sigil-lum &c.—Anno 1551—24 May. 4 Edw. 6th.

(¹) These words—*virtute juramenti*, &c. to *damus*, are in no future patent.

2. A PATENT OF THE OFFICE OF REGISTRAR TO THE RURAL DEAN OF AMOUNDERNESS
DEANRY, IN THE DIOCESE OF CHESTER, A.D. MDXII.

OMNIBUS Christi Fidelibus ad quos hoc præsens scriptum pervenerit, seu quos infra scriptum tangunt, aut tangere poterint quomodolibet in futurum, Willielmus, miseratione divinâ Cestriensis episcopus, salutem in Domino sempiternam ac fidem indubiam præsentibus adhiberi. Noverint universitas vestra quod cum nos nuper officium decanî ruralis decanat. de Amounderness pro nobis et successoribus nostris Ricardo Parker clero, vicario de Chipping archidiaconatûs nostri Richmondie dedimus, concessimus, et confirmavimus, eidem Ricardo Parker nullum Registrarium, sive actorum suorum scribam, infra decanatu. prædict. assignavimus, nunc vero certas ob causas nos in eâ parte specialiter moventes præcipue verò quia omnia acta, et cætera infra decanatum prædictum gesta, juxta debita juris exigentia, inactitari et registrari curabimus, Ricardum Parker literatum ad exercendum officium Registrarii infra et per totum decanatum de Amounderness prædict. quandounque et quotiescumque opus fuerit, pro nobis et successoribus nostris, præficiimus, ordinamus, et constituimus per præsentes habend. tenend. gaudend. fruend. et occupand. dictum officium Registrarii infra decanat. prædict. eidem Ricardo Parker et deputat. sive deputatis suis, unâ cum omnibus et singulis proficuis, vadiis, feodis, et cæteris emolumentis quibuscumque, Registrario ejusdem decanat. qualitercumque debit. et solvi consuet. in tam amplis. formâ et modo, quam alii dicti decanat. Registrarii habuerint, tenuerint, vel gavisi fuerint, vel possiderint, vel sic habere, tenere, gaudere, vel possidere debuerunt, durante vitâ naturali ejusdem Ricardi Parker et non diutius. In cuius rei testimonium sigillum nostrum episcopale præsentibus apposuimus.—Dat. Octº. die mensis Octobris anno Dñi. 1592.

In the same ~~Ms.~~ book of the Registry Office of Chester, there is a copy of a patent of the office of Registrar to all the separate rural deanries throughout the diocese to Humphry Lloid, anno MDXCVIII. — viz. decanatus de Bangor, Malpasse, Chester, Wirral, Namptwich, Middlewich, Frodsham, Maxfield, Manchester, Warrington, Leyland, et Blackburn, infra archidiaconatum Cestriensem—decanatus de Anderness, Amounderness, Lonsdale, Furness, Copeland, Kendall, Burrowbridge, Catherick, et Richmond, infra archidiaconatum Richmond.

From Mr. Ward's evidence before the Ecclesiastical Commission (MDCCXXX.) it appears that the patents of the diocesan and ~~decanal~~ registrarships are still kept distinct. Mr. Keene is principal registrar of the diocese, with the exception of the twelve rural deanries of Chester, of which Mr. Ward is patentee. But the former is registrar of the rural deanries of Richmond. See *Eccles. Courts' Report*, MDCCXXXII. pp. 181, 182.

3. A CHARGE TO THE DEANS RURAL OF THE DIOCESE OF CHESTER, A.D. MDXCIV.

CORAM Rev^{do}. in Christo Prē et Dño Dño Willio Misericord. Divinā Cestrien. Ep̄s in Pallatio suo Ep̄ali Cestr. pubcē ibm̄ pro Triñali in p'ntiā mei Joannis Margell No^{r̄ii}. Pubcū, xxvi^{to}. die mensis Junii, anno Dom. 1594.

Quibus die et loco comparuerunt p^{ter}. Robertus Collegne A.M. Decanus Ruralis Decanatus de Warrington, Jōnes Osbaldeston A.M. D. R. D^s. de Blackburn, Thomas Richardson Cl^s. D. R. D^s. de Manchester, Jōnes Hyde Cl^s. D. R. D^s. de Macclesfield, Jōnes Shaw Cl^s. D. R. D^s. Medii Vici, Willm̄us Lingard Cl^s. D. Vici Malbani, et Petrus Makinson Cl^s. D. R. D^s. de Leyland, et dictus revdus pater monuit et injunxit eos, et eorum quemlibet, tām virtute juramentorum suorum āls (ut idem revdus pater asseruit) ad sancta Dei Evangelia primitūs per eos præstitor. quām etiam sub pœnā juris in ipsos infligend. casu quo decreto dicti revdī patris subscripto parere neglexerint, quatenus ipsi et eorum quilibet infra mensem post festum Paschalis quilibet annorum prox. sequend. non solūm notam perfectam omnium et singulorum testamentorum per eos probatoru. et admraçom per eos commiss. et concess. unā cum summis separat. obligationem et nominibus partium obligatur. verūm etiam veras copias detectionum eis et eorum cuilibet in visitationibus suis p^f. sentat. infra mensem post festum Michlīs, unā cum actibus quibuscumque pro pœnitentiis contra criminosos humoi in recordis vestis inact. introit. et regrat. et certificatoria separalia pœnitent. huñoi, ac etiam excoīcat. quorumque infra decanat. præd. unā cum die excom. et tempore in quaē steterunt excom. eidem revdō patri subscription. manuum suarum pariter exhibeant.—Et ulterius dictus revdus pater monuit et injunxit dictis decanis et eorum cuilibet, quatenus ipsi in quālibet ecclesiā sive capellā infra decanat. prædict. à quibuslibet curatis, lectoribus, et ludimagistris, officio suo fungentibus tempore visitationum suarum huñoi inquirant an huñoi lectores, eurati sive magistri sunt ad instruend. vel ad divina celebrand. à dño revdō patre sive ejus authāte ibidem licentiat. Et quod dicti ludimagistri, sive curati literas huñoi si quas habeant ostendant, et casu quo inquisitione hujusmodi constiterit aliquos curatos, lectores, sive ludimagistros, non fuisse legitimè in locis in quibus commorantur licentiat. eidem decanis et eorum cuilibet sub pœnā prædictā injunxit, quatenus ipsi de tempore in tempus nomina eorundem non licentiatoru. præd. eidem revdō patri exhibeant, et quod in mandatis dant guardianis eujuslibet eccliae sive capellæ prædictæ quatenus ipsi hujusmodi lectores, et curatos ad divina celebranda nisi fuerint legitimè licentiat, nullo modo sinant sub pœnā contumaciarum post mentionatum fecerint, infligend. et monuit eosdem decanos et eorum quemlibet quātus ipsi notam perfectam in libro papyri descriptam de processu suo in decanatibus suis per annum spatium ult. præterit. sub manibus suis exhibeant. Et postea vid. xx^{mo}. die mensis Julii anno Dñi MDXCIV. præd. comp. comp^t. p^{ter} Richus Eaton clicus, decanus ruralis decanatus de Frodsham, et dictus revdus pater monuit et injunxit ei sub pœnā præd. ad perimplend. et performand. decreta prædicta et ad faciend. prout superiū inactitatur. Et postea comparuerunt p^{tri} dicti Robertus

Collegne, Johes Osbaldeston, Johes Shaw, Willius Lingard, et Petrus Makinson, et exhibuerunt juxta monitionem dicti revidi patris separales libros papyri continen. nomina oīum et singulorum testamentor. per eos hoc anno præterito probator. et admīaconum concess. ac etiam criminum et defectuum putat. Et quia dñi Thomas Richardson et Johes Hyde non comparuerunt istis die horis et loco ad exhibendum &c. Dñus revidus pater pñunciavit contumac. reservatā eorum pñnā. Et alterius quia constat dño rđo patri per certificatoria et alia līma documenta Richūm Eaton cīicum coīnnem pro toto decanatu suo violasse et irregularitē processisse, idem revidus pater injunxit ei sub pñnā juris et contemptū monitionis dicti rđi patris quatenus ipse imposterum, donec constiterit de voluntate dicti rđi patris, officio decani nullo modo fungi p'sumat. Ipsumque ab officio suo suspendend. decrevit et suspendit donec duxerit eundem relaxandum.

4. PATENT OF THE OFFICE OF RURAL DEAN OF AMOUNDERNESS DECANAT, IN THE
DIOCESE OF CHESTER, TO RICHARD PARKER, A.D. MDXCVIII.

OMNIBUS X̄ fidelibus ad quos pr̄tēs t̄s perven̄int Richardus pmissione divinā Cestriens̄. Ep̄s saltem in Dño sempiternam ac fidem indubiam pr̄tib⁹ adhibere volumus.—Sciat̄ nos p'fat. Richard⁹ ep̄m antedict. pro div'sis bonis et l̄timis causis et consideracoībus, nos ad hoc justē moven. dedisse, concessisse, ac pro nobis et successoribus n̄ris confirmasse, p'ut damus, concedimus, et confirmamus, p' pr̄tēs dilect. nobis in Christo Rich. Parker cīlico vicar. ecclīae p̄ochial. de Chippinge officiū decani decanat. n̄ri ruīl. de Amounderness n̄rē Cestr. dioc: jam l̄timē vacant. cū oībs et singulis feed. p̄ficiis, emolument. vadiis, et coīmoditat. quibuscunque eid. officio p̄tinent. ac decano ejusdem decanat. rural. vel de jure, seu consuetudine hactenū quovis modo debit. et spectant. ad proband. approband. ac pro virib⁹ ac valore eorund. insiuand. et p' actiand. testamenta et ultimas voluntates quorumque infra decanat. p̄l. deceden. quor. bonor. et catt. suīna (confect. inde pleno et fideli inventar.) ultra suīnam quadragint. librar. legalis monete Anglie in valore non extendit (testament. milit. armigeror. et cīlicor. tantummodō exceptis) admiīnaciōemque tām ūinū et singulorum bonor. juror. creditor. cattell. et chattell. hūnoi executor. in eisdem testament. noīatis senalis quibuscunque, p'ut jura et statuta regni Anglie in ea parte exigunt et requirunt. quam alior. quorumcunque ab intestato seu per viam intestati infra decan. p'd. decadent. quoru. bonor. suīna (confect. inde pleno et fideli inventar.) sumās p'd. non excedit illi vel illis cui vel quibus de jure et statutis p̄dictis committend. est in debit. juris formā committend. ac pro causis necessariis oīa et singula bona jur. credit. catall. et chattell. p'. d. colligend. sequestrand. ac seēdum quod juris fuerit disponend. computumque calculu. et ratiocin. ab huīnoi executor. admīrator. collector. et sequestrator. audiend. et recipiend. ac sic computantes ab ulterior. compo. acquietand. et exorierand.—Ac insup. de et sup. quibuscunque criminibus excess. et defect. omīm et singulor. infra decanat. p'dict. delinquent.

inquirend. et inquiri faciend. ōes et singulos laicos¹ criminosos et delinquentes inibi detectos et repertos (adulter. et incestuosis tantummodo except.) per censuras ecclīas, aliaque juris remedia lētima, coercend. corrigend. puniend. et reformat. ac pœnas pœnitentiasque salutares et condignas eis, et eoꝝ. cuilibet pro hūmodi delict. infligend. injungend. exequique mandand. et obtainend. cæteraque omnia et singula, quæ in præmissis vel circa ea necessaria fuerint, seu quomodo libet opportuna, cum cuiuslibet ecclīacē correctionis auctatē faciend. exercend. et expediend. tibi p'fato Richardo Parker, de ejus fidelitate, doctrinā, circumspectionis industriā, et vita integritate, plenam in Dño fiduciam habemus, vices et auſtatem nostras commissimus p'ut p' pr̄tes committimus teque d̄ccan. et comissarii. noſtru. infra et p' totum d̄ccanatu. p'dictum, ad p'missa omnia et singula exequend. cum ſibus et singulis eisdem annexis, connexis, emergentib^s et dependentibus quibuscunque preficiimus, ordinamus, et deputamus, p' p'etes, habend. gaudend. et exercend. dictu. officiu. d̄ccani et commissarii ad supra scriptis sic ut permittitur exequend. infra et per totu. d̄ccanat. de Amounderness p'dict. p'dictu. cu. ſibus et singulis feodis, p'ficiuis, emolumētis, vadiis, et cæteris coñoditatibus p'dictis, tibi p'fato Richardo Parker et deputato seu deputatis assignato seu assignatis tuis quibuscunque, durante totâ vitâ naturali tui p'dict. Richardi Parker, in tam amplis modo et formâ (exceptis tantum preexceptis) prout alii dicti d̄ccanatū rurales d̄ccanī antehac idem officiu. habuerunt, tenuerunt, vel eisdem gravisi fuerunt, sive illud officium habere, tenere, vel eodein gaudere, de jure, consuetudine, sive aliquo alio modo l̄timo, debuerunt aut poterunt, possuntve, vel debent, redend. inde annuatim nobis et successoribus nostris Cestriens. episcopis redditum annualem quadragint. solidoru. legalis monete Angliæ in festis annunciationis Beatae Mariae Virginis, et Sancti Michaelis Archangeli, per equales portiones. Proviso¹ semper quod si continget p'dict. redditu. annualem quadraginta solidoru. aut aliquam inde parcellam à retro et insolut. fore p' spatiu. quindecim dierum post aliquod predictor. festor. in quo solvi debet, ac durant. termino p'dicto quod extunc hæc præsens concessio irrita sit et nulla, ac bene liceat mihi p'dict. Richardo Epo Cestriensi, ac successoribus meis, p'dictu. officiu. d̄ccanatū ruralis ante dicti in manus nostras resumere, ac in pristino statu nostro re habere, hac p'sent. concessione aut aliquâ re in eād. specificatâ nullatenus obstant. In cuius rei testimonium sigillum nostrum episcopale p'retibus apposuimus datis vicesimo quarto die mensis Novembris, anno Dñi millesimo quingentesimo nonagesimo octavo et nostræ translationis ad episcopatum Cestriens. anno secundo.

By a patent dated MDLXII., three of the rural d̄ccanates of the diocese of Chester, viz. Chester, Malpas, and Bangor, were conferred on the vicar-general and official principal of the diocese, Robert Leech.

(¹) This patent is confined to punishing the laity, which Bland's is not; nor that to Bland and Parkinson of A.D. MDLXIX.

(²) This proviso never used in any subsequent patent.

5. PATENT OF THE OFFICE OF COMMISSARY OF RICHMOND, AND ALSO OF RURAL DEAN,
TO EDMUND MAINWARING AND MARK PICKERING, ANNO MDCXV.

OMNIBUS Christi fidelibus ad quos hoc præsens scriptum pervenerit Georgius permissione Divinâ Cestriensis Episcopus salutem in Domino sempiternam. Sciatis nos præfatn episcopum pro diversis considerationibus nos ad hoc justè movent^s. dedisse, concessisse, et hoc præsenti scripto nostro pro nobis et successoribus nostris confirmasse, dilecto nobis in Christo Edmundo Mainwaring LL.B. et civitatis Eborum Gen. et Marko Pickeringe Artium Bacc. Coll. AEd. Christi Univ. Oxon. officium coñissariatū sive officialitatis in et per totum archiñatum nostrum Richmondiæ unà cum omnibus et singulis decanatibus ruralibus infra archiñatum prædict. (excepto tantum decanat. de Amounderness) nominatim decanat. de Richmond, de Catherick, de Burrowbridge, de Kirkby Lonsdale, de Kirkby Kendall, de Furness, et de Copeland. et ipso Edmundum Mainwaring et Marekum Pickering coñissarium, sive coñissarios, et decanum ruralem, sive decanos rurales, nostri prædict. episcopi ac successorum nostrorum facimus, ordinamus, et constituimus per præsentes, ad cognoscend. et procedend. in omnibus et singulis causis, et negotiis, litibus, et querelis, tām matrimonialibus divorciis, quām matrimonium tangent. et aliis spiritualibus sive ecclesiasticis causis quibuscunque, sive ex officio mero mixto vel promoto, sive ad alicujus partis instantiam, partiumve instantias mot. seu movend. et ad forum, cognitionem, et jurisdictionem nostram eccliam, ad nos et successores nostros de jure consuetudine vel aliis quomodōlit spect. sive pertinent. Eosque et ea cum suis incidentibus, emergentibus, dependentibus, annexis et connexis quibuscunque, audiend. discutiend. examinand. decidend. et fine debito determinand. Necon de et super excessibus et delictis nominatim *de incestu et adulterio*¹ et aliis criminibus quibuscunque ad forum et cognitionem eccliam spectant. infra archiñatum nostrum prædict. per quoscunque sive clericos et laicos coñissis sive coñittendis, inquirend. et inquiri faciend. eosque et ea sic reperta et inventa, debitè corrigend. puniend. et reformand. pœnasque, punitiones et pœnitentias ecclias, salutares et condignas, omnibus et singulis sic delinquentibus, pro eorum commiss. et juxta qualitatem eorumdem imponend. et injungend. Quoscunque insuper fructus, decimas, oblationes, et proventus, ac cætera bona et jura subditorum nostrorum hujusmodi in casibus de jure sive consuetudine qualitercunque præmiss. sequestrand. et sequestrari mandand. et sequestrationis hujusmodi, quoties opus fuerit, relaxand. Cum quibusvis etiam dicti archiñatus nostri personis matrimonium ad invicem legitimè contrahend. sive contract. ut matrimonium inter eos, bannis matrimonialibus in eā parte penitus omissis, solemnizare et celebrare liberè valeant et possunt, dispensand. ac eis licenciam in eā parte dand. et concedend. Clericos insuper quoscunque infra archiñatum nostrum prædict. super quibuscunque criminibus coram judicibus secularibus irritit. seu convict. qui de jure et secundum consuetudinem hujus regni Angliae

(¹) These words are not in Gastrell's patent of MDCXVII.

gaudere debeant, privilegio clericali (ut moris est) vendicand. recipiend. et admittend. et ad nostros carceres, et gaolam episcopalem Cestriensem duci, sub salvâ custodiâ faciend. Ac¹ testamenta et ultimas voluntates quorumcunque infra dict. archiñatum deceden. quorum bona jura credita et cattala attingunt ad suñam quadragint. librum, et sint supra vel infra, aþproband. et insinuand. quorum approbatio et insinuatio ad nos et successores nostros de jure consuetudine sive compositione spectant, aut spectare debeant, administrationesque bonorum jurium creditorum et cattalorum deceden. hujusmodi executoribus in eisdem contentis nominat. et constitutis ac aliorum etiam ab intestato decedent. illi vel illis cui vel quibus de jure et statutis hujus regni Angliae administratio est committenda in formâ juris coñittend. computumque, calculum, et ratiocinium, de et super administratione hujusmodi pretend. audiend. et recipiend. aþproband. et allocand. ac (si opus fuerit) reproband. et de allocand. Neenon acquietand. et finales liberaçones de administratione hujusmodi faciend. et concedend. Eosque executores et administratores a computo calculo et ratiocinio eorundem et ab officio nostro in eâ parte (salvo jure cujuscunq;e) absolvend. dimittend. exorand. et liberand.

Procurations ratione visitationis, et sinodalia ratione sinodorum nostrorum, de tempore in tempus debit. nomine nostro petend. et exigend. recusantes vero procurations hujusmodi solvere per l̄tima juris remedia compellend. et coercend. ²Tutorresque et curatores omnium et singulorum eorum, qui minori ætate laborant, et per ætatem se tegere non possunt suam, nominand. et constituend. et, quoties opus fuerit, eosdem mutand. et revocand. computumque, calculum, et ratiocinium, de et super tutelis et curationibus hujusmodi, faciend. et concedend. talesque tutores et curatores à computo, calculo, et ratiocinio eorundem, et ab officio n̄o in eâ parte (salvo jure cujuscunq;) exorand. et finaliter dimittend.

Deputatumque sive deputatos ad præmissa omnia et singula exercend. et perimplend. quoties eos sive eorum aliquem ãls impediri contigerit, eisve placuerit, substituend. deputand. ordinand. et perficiend. et eorum cuilibet p̄ostatem sic concessam (si necesse fuerit) debitè revocand. cassand. et annulland. Cæteraque omnia et singula, que in præmissis et circa ea necessaria fuerint, seu quomodo libet opportuna, faciend. exercend. et expedient. dictis E°. M°. et M°. P°. de quorum literarum scientiâ, morum gravitate, conscienc. puritate, ac in rebus sollicitè gerend. circumspectione et industriâ, specialem in domino fiduciam habemus, vice nostrâ tenore præsentium plenam potestatem et auctoritatem pro nobis et successoribus nostris damus, concedimus, et confirmamus, ac per presentes dedimus, &c. habend. tenend. occupand. et exercend. officium commissariatus dcan. ruralis prædict. et omnia et